令和 6 年 1 月吉日

会員各位

                               一般社団法人宮城県作業療法士会

                               ブロック活動推進委員 第一支部

                              （太白、名取・岩沼、仙南ブロック）

          第一支部（太白、名取・岩沼、仙南ブロック）主催

MTDLP 事例検討会のご案内

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今回、ブロック活動推進委員 第一支部（太白、名取・岩沼、仙南ブロック）で下記の通り MTDLP

事例検討会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

                    記

日時：令和 6 年 2 月 19 日（月） 18:30～20:00（18:15 から受付開始）

会場：Zoom によるオンライン研修

発表者：石井柾希氏（介護老人保健施設葵の園・柳生）

    髙橋佑佳里氏（丸森ロイヤルケアセンター）

対象：宮城県作業療法士会員

参加費：無料

申込締め切り：令和 6 年 2 月 13 日（火）

申込方法：下記 QR コードからフォームに必要事項を記載して申し込みください。

問い合わせ先：houreiriha@hourei.com       介護老人保健施設 茂庭台豊齢ホーム 坂本泰朗